陵水黎族自治县发展和改革委员会文件
陵发改价备〔2020〕40号

陵水黎族自治县发展和改革委员会

关于海航yoho湾二期1#、2#、3#、5#、6#楼

（138套）高层商品住宅价格备案的通知
海南航忠房地产开发有限公司：

你公司报来的《商品住房预（销）售价格备案申请书》收悉。根据《海南省物价局 海南省住房和城乡建设厅 关于进一步做好商品住宅销售价格备案管理工作的通知》(琼价费管〔2018〕295号)和《海南省物价局关于印发<海南省商品房销售明码标价规定实施细则（试行）>的通知》（琼价价检[2011]195号）等有关文件规定，经我委审核，同意你公司预（销）售商品住宅价格备案，现就有关问题通知如下：

商品住宅销售价格备案申报表（见附件）
商品住宅销售价目表（见附件）
    三、你公司要按照有关要求落实备案价格公示制度，在商品住宅销售现场醒目位置公示备案项目通知书和备案项目销售价目表。对取得预售许可证（现售备案表）的商品住宅项目，你公司要公开全部房源并明码标价，一次性对外销售，不得分批销售。

附件：1.海南航忠房地产开发有限公司商品住宅销售

       价格备案申报表

      2.海南航忠房地产开发有限公司商品住宅销

         售价目表
                     陵水黎族自治县发展和改革委员会

     2020年12月14日
（此件主动公开）

陵水黎族自治县发展和改革委员会          2020年12月14日印发

附件1

海南航忠房地产开发有限公司

商品住宅销售价格备案申报表
	开发企业
	海南航忠房地产开发有限公司

	企业地址
	陵水县火车站前广场南侧陵水城市候机楼二层

	法人代表
	郭汉书

	项目名称
	海航yoho湾二期

	坐落位置
	陵水县椰林镇站前路1#

	（拟）开盘时间
	2021年1月1日

	规划总建筑面积
	19691.35
	容积率
	1.5

	规划绿化率
	45%
	停车位配比率
	1:01

	建筑结构
	钢筋混凝土剪力墙结构
	建筑层数
	8-9层

	住宅楼幢总数
	5
	住宅总套数
	138

	本次申报楼幢号
	1#，2#，3#，5#，6#

	本次申报
	毛坯

	总面积(米2）
	装修
	15455.25

	本次申报
	毛坯

	总套数（套）
	全装修
	138

	本次申报均价
（元/米2）
	毛坯均价

	装修均价
	23000元/㎡

	本次申报最高（低）价
（元/米2）
	毛坯最高价

	毛坯最低价

	装修最高价
	25942
	装修最低价
	20663

	销售部地址
	陵水县火车站前广场南侧陵水城市候机楼一层

	联系人
	许舜妹
	联系电话
	13981363675

	注：如以全装修价申报，毛坯均价栏可不填，直接在装修均价栏填报。

附件2
海南航忠房地产开发有限公司

商品住宅销售价目表

楼盘（项目）名称： 海航yoho湾 二期                   销售企业名称：海南航忠房地产开发有限公司
	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	装修价
（元/米2）
	房屋销售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	1
	1#
	A-901
	9层
	9
	3房2厅1卫
	106.46
	23,613
	2513787
	未售

	2
	1#
	A-801
	9层
	8
	3房2厅1卫
	106.46
	23,313
	2481849
	未售

	3
	1#
	A-701
	9层
	7
	3房2厅1卫
	106.46
	22,813
	2428619
	未售

	4
	1#
	A-601
	9层
	6
	3房2厅1卫
	106.46
	22,313
	2375389
	未售

	5
	1#
	A-501
	9层
	5
	3房2厅1卫
	106.46
	21,913
	2332805
	未售

	6
	1#
	A-3A01
	9层
	4
	3房2厅1卫
	106.46
	21,613
	2300867
	未售

	7
	1#
	A-301
	9层
	3
	3房2厅1卫
	106.46
	21,313
	2268929
	未售

	8
	1#
	A-201
	9层
	2
	3房2厅1卫
	106.46
	20,813
	2215699
	未售

	9
	1#
	A-902
	9层
	9
	3房2厅1卫
	106.46
	23,513
	2503141
	未售

	10
	1#
	A-802
	9层
	8
	3房2厅1卫
	106.46
	23,213
	2471203
	未售

	11
	1#
	A-702
	9层
	7
	3房2厅1卫
	106.46
	22,713
	2417973
	未售

	12
	1#
	A-602
	9层
	6
	3房2厅1卫
	106.46
	22,213
	2364743
	未售

	13
	1#
	A-502
	9层
	5
	3房2厅1卫
	106.46
	21,813
	2322159
	未售

	14
	1#
	A-3A02
	9层
	4
	3房2厅1卫
	106.46
	21,513
	2290221
	未售

	15
	1#
	A-302
	9层
	3
	3房2厅1卫
	106.46
	21,213
	2258283
	未售

	16
	1#
	A-202
	9层
	2
	3房2厅1卫
	106.46
	20,713
	2205053
	未售

	17
	1#
	B-901
	9层
	9
	3房2厅1卫
	106.46
	23,463
	2497818
	未售

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	装修价
（元/米2）
	房屋销售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	18
	1#
	B-801
	9层
	8
	3房2厅1卫
	106.46
	23,163
	2465880
	未售

	19
	1#
	B-701
	9层
	7
	3房2厅1卫
	106.46
	22,663
	2412650
	未售

	20
	1#
	B-601
	9层
	6
	3房2厅1卫
	106.46
	22,163
	2359420
	未售

	21
	1#
	B-501
	9层
	5
	3房2厅1卫
	106.46
	21,763
	2316836
	未售

	22
	1#
	B-3A01
	9层
	4
	3房2厅1卫
	106.46
	21,463
	2284898
	未售

	23
	1#
	B-301
	9层
	3
	3房2厅1卫
	106.46
	21,163
	2252960
	未售

	24
	1#
	B-201
	9层
	2
	3房2厅1卫
	106.46
	20,663
	2199730
	未售

	25
	1#
	B-902
	9层
	9
	3房2厅1卫
	106.46
	23,613
	2513787
	未售

	26
	1#
	B-802
	9层
	8
	3房2厅1卫
	106.46
	23,313
	2481849
	未售

	27
	1#
	B-702
	9层
	7
	3房2厅1卫
	106.46
	22,813
	2428619
	未售

	28
	1#
	B-602
	9层
	6
	3房2厅1卫
	106.46
	22,313
	2375389
	未售

	29
	1#
	B-502
	9层
	5
	3房2厅1卫
	106.46
	21,913
	2332805
	未售

	30
	1#
	B-3A02
	9层
	4
	3房2厅1卫
	106.46
	21,613
	2300867
	未售

	31
	1#
	B-302
	9层
	3
	3房2厅1卫
	106.46
	21,313
	2268929
	未售

	32
	1#
	B-202
	9层
	2
	3房2厅1卫
	106.46
	20,813
	2215699
	未售

	33
	2#
	A-901
	9层
	9
	3房2厅1卫
	106.46
	24,113
	2567017
	未售

	34
	2#
	A-801
	9层
	8
	3房2厅1卫
	106.46
	23,813
	2535079
	未售

	35
	2#
	A-701
	9层
	7
	3房2厅1卫
	106.46
	23,313
	2481849
	未售

	36
	2#
	A-601
	9层
	6
	3房2厅1卫
	106.46
	22,813
	2428619
	未售

	37
	2#
	A-501
	9层
	5
	3房2厅1卫
	106.46
	22,413
	2386035
	未售

	38
	2#
	A-3A01
	9层
	4
	3房2厅1卫
	106.46
	22,113
	2354097
	未售

	39
	2#
	A-301
	9层
	3
	3房2厅1卫
	106.46
	21,813
	2322159
	未售

	40
	2#
	A-201
	9层
	2
	3房2厅1卫
	106.46
	21,313
	2268929
	未售

	41
	2#
	A-902
	9层
	9
	3房2厅1卫
	106.46
	23,963
	2551048
	未售

	42
	2#
	A-802
	9层
	8
	3房2厅1卫
	106.46
	23,663
	2519110
	未售

	43
	2#
	A-702
	9层
	7
	3房2厅1卫
	106.46
	23,163
	2465880
	未售

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	装修价
（元/米2）
	房屋销售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	44
	2#
	A-602
	9层
	6
	3房2厅1卫
	106.46
	22,663
	2412650
	未售

	45
	2#
	A-502
	9层
	5
	3房2厅1卫
	106.46
	22,263
	2370066
	未售

	46
	2#
	A-3A02
	9层
	4
	3房2厅1卫
	106.46
	21,963
	2338128
	未售

	47
	2#
	A-302
	9层
	3
	3房2厅1卫
	106.46
	21,663
	2306190
	未售

	48
	2#
	A-202
	9层
	2
	3房2厅1卫
	106.46
	21,163
	2252960
	未售

	49
	2#
	B-901
	9层
	9
	3房2厅1卫
	106.46
	24,013
	2556371
	未售

	50
	2#
	B-801
	9层
	8
	3房2厅1卫
	106.46
	23,713
	2524433
	未售

	51
	2#
	B-701
	9层
	7
	3房2厅1卫
	106.46
	23,213
	2471203
	未售

	52
	2#
	B-601
	9层
	6
	3房2厅1卫
	106.46
	22,713
	2417973
	未售

	53
	2#
	B-501
	9层
	5
	3房2厅1卫
	106.46
	22,313
	2375389
	未售

	54
	2#
	B-3A01
	9层
	4
	3房2厅1卫
	106.46
	22,013
	2343451
	未售

	55
	2#
	B-301
	9层
	3
	3房2厅1卫
	106.46
	21,713
	2311513
	未售

	56
	2#
	B-201
	9层
	2
	3房2厅1卫
	106.46
	21,213
	2258283
	未售

	57
	2#
	B-902
	9层
	9
	3房2厅1卫
	106.46
	24,113
	2567017
	未售

	58
	2#
	B-802
	9层
	8
	3房2厅1卫
	106.46
	23,813
	2535079
	未售

	59
	2#
	B-702
	9层
	7
	3房2厅1卫
	106.46
	23,313
	2481849
	未售

	60
	2#
	B-602
	9层
	6
	3房2厅1卫
	106.46
	22,813
	2428619
	未售

	61
	2#
	B-502
	9层
	5
	3房2厅1卫
	106.46
	22,413
	2386035
	未售

	62
	2#
	B-3A02
	9层
	4
	3房2厅1卫
	106.46
	22,113
	2354097
	未售

	63
	2#
	B-302
	9层
	3
	3房2厅1卫
	106.46
	21,813
	2322159
	未售

	64
	2#
	B-202
	9层
	2
	3房2厅1卫
	106.46
	21,313
	2268929
	未售

	65
	3#
	A-801
	8层
	8
	3房2厅1卫
	104.66
	24,392
	2552867
	未售

	66
	3#
	A-701
	8层
	7
	3房2厅1卫
	104.66
	24,092
	2521469
	未售

	67
	3#
	A-601
	8层
	6
	3房2厅1卫
	104.66
	23,592
	2469139
	未售

	68
	3#
	A-501
	8层
	5
	3房2厅1卫
	104.66
	23,092
	2416809
	未售

	69
	3#
	A-3A01
	8层
	4
	3房2厅1卫
	104.66
	22,692
	2374945
	未售

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	装修价
（元/米2）
	房屋销售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	70
	3#
	A-301
	8层
	3
	3房2厅1卫
	104.66
	22,292
	2333081
	未售

	71
	3#
	A-201
	8层
	2
	3房2厅1卫
	104.66
	21,792
	2280751
	未售

	72
	3#
	A-802
	8层
	8
	3房2厅1卫
	104.66
	24,242
	2537168
	未售

	73
	3#
	A-702
	8层
	7
	3房2厅1卫
	104.66
	23,942
	2505770
	未售

	74
	3#
	A-602
	8层
	6
	3房2厅1卫
	104.66
	23,442
	2453440
	未售

	75
	3#
	A-502
	8层
	5
	3房2厅1卫
	104.66
	22,942
	2401110
	未售

	76
	3#
	A-3A02
	8层
	4
	3房2厅1卫
	104.66
	22,542
	2359246
	未售

	77
	3#
	A-302
	8层
	3
	3房2厅1卫
	104.66
	22,142
	2317382
	未售

	78
	3#
	A-202
	8层
	2
	3房2厅1卫
	104.66
	21,642
	2265052
	未售

	79
	3#
	B-801
	8层
	9
	3房2厅2卫
	123.74
	24,292
	3005892
	未售

	80
	3#
	B-701
	8层
	7
	3房2厅2卫
	123.74
	23,992
	2968770
	未售

	81
	3#
	B-601
	8层
	6
	3房2厅2卫
	123.74
	23,492
	2906900
	未售

	82
	3#
	B-501
	8层
	5
	3房2厅2卫
	123.74
	22,992
	2845030
	未售

	83
	3#
	B-3A01
	8层
	4
	3房2厅2卫
	123.74
	22,592
	2795534
	未售

	84
	3#
	B-301
	8层
	3
	3房2厅2卫
	123.74
	22,192
	2746038
	未售

	85
	3#
	B-201
	8层
	2
	3房2厅2卫
	123.74
	21,692
	2684168
	未售

	86
	3#
	B-802
	8层
	8
	3房2厅2卫
	123.74
	24,342
	3012079
	未售

	87
	3#
	B-702
	8层
	7
	3房2厅2卫
	123.74
	24,042
	2974957
	未售

	88
	3#
	B-602
	8层
	6
	3房2厅2卫
	123.74
	23,542
	2913087
	未售

	89
	3#
	B-502
	8层
	5
	3房2厅2卫
	123.74
	23,042
	2851217
	未售

	90
	3#
	B-3A02
	8层
	4
	3房2厅2卫
	123.74
	22,642
	2801721
	未售

	91
	3#
	B-302
	8层
	3
	3房2厅2卫
	123.74
	22,242
	2752225
	未售

	92
	3#
	B-202
	8层
	2
	3房2厅2卫
	123.74
	21,742
	2690355
	未售

	93
	5#
	A-901
	9层
	9
	3房2厅2卫
	124.32
	24,923
	3098427
	未售

	94
	5#
	A-801
	9层
	8
	3房2厅2卫
	124.32
	24,623
	3061131
	未售

	95
	5#
	A-701
	9层
	7
	3房2厅2卫
	124.32
	24,123
	2998971
	未售

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	装修价
（元/米2）
	房屋销售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	96
	5#
	A-601
	9层
	6
	3房2厅2卫
	124.32
	23,623
	2936811
	未售

	97
	5#
	A-501
	9层
	5
	3房2厅2卫
	124.32
	23,123
	2874651
	未售

	98
	5#
	A-3A01
	9层
	4
	3房2厅2卫
	124.32
	22,723
	2824923
	未售

	99
	5#
	A-301
	9层
	3
	3房2厅2卫
	124.32
	22,323
	2775195
	未售

	100
	5#
	A-201
	9层
	2
	3房2厅2卫
	124.32
	21,823
	2713035
	未售

	101
	5#
	A-902
	9层
	9
	3房2厅2卫
	124.27
	24,823
	3084754
	未售

	102
	5#
	A-802
	9层
	8
	3房2厅2卫
	124.27
	24,523
	3047473
	未售

	103
	5#
	A-702
	9层
	7
	3房2厅2卫
	124.27
	24,023
	2985338
	未售

	104
	5#
	A-602
	9层
	6
	3房2厅2卫
	124.27
	23,523
	2923203
	未售

	105
	5#
	A-502
	9层
	5
	3房2厅2卫
	124.27
	23,023
	2861068
	未售

	106
	5#
	A-3A02
	9层
	4
	3房2厅2卫
	124.27
	22,623
	2811360
	未售

	107
	5#
	A-302
	9层
	3
	3房2厅2卫
	124.27
	22,223
	2761652
	未售

	108
	5#
	A-202
	9层
	2
	3房2厅2卫
	124.27
	21,723
	2699517
	未售

	109
	5#
	B-901
	9层
	9
	3房2厅1卫
	105.10
	24,773
	2603642
	未售

	110
	5#
	B-801
	9层
	8
	3房2厅1卫
	105.10
	24,473
	2572112
	未售

	111
	5#
	B-701
	9层
	7
	3房2厅1卫
	105.10
	23,973
	2519562
	未售

	112
	5#
	B-601
	9层
	6
	3房2厅1卫
	105.10
	23,473
	2467012
	未售

	113
	5#
	B-501
	9层
	5
	3房2厅1卫
	105.10
	22,973
	2414462
	未售

	114
	5#
	B-3A01
	9层
	4
	3房2厅1卫
	105.10
	22,573
	2372422
	未售

	115
	5#
	B-301
	9层
	3
	3房2厅1卫
	105.10
	22,173
	2330382
	未售

	116
	5#
	B-201
	9层
	2
	3房2厅1卫
	105.10
	21,673
	2277832
	未售

	117
	5#
	B-902
	9层
	9
	3房2厅1卫
	105.10
	24,873
	2614152
	未售

	118
	5#
	B-802
	9层
	8
	3房2厅1卫
	105.10
	24,573
	2582622
	未售

	119
	5#
	B-702
	9层
	7
	3房2厅1卫
	105.10
	24,073
	2530072
	未售

	120
	5#
	B-602
	9层
	6
	3房2厅1卫
	105.10
	23,573
	2477522
	未售

	121
	5#
	B-502
	9层
	5
	3房2厅1卫
	105.10
	23,073
	2424972
	未售

	序号
	楼号
	房号
	房屋总层
	房屋楼层
	户型
	建筑面积
（米2）
	装修价
（元/米2）
	房屋销售总价
（元/套）
	销售状态
	备 注

	122
	5#
	B-3A02
	9层
	4
	3房2厅1卫
	105.10
	22,673
	2382932
	未售

	123
	5#
	B-302
	9层
	3
	3房2厅1卫
	105.10
	22,273
	2340892
	未售

	124
	5#
	B-202
	9层
	2
	3房2厅1卫
	105.10
	21,773
	2288342
	未售

	125
	6#
	801
	8层
	8
	3房2厅2卫
	122.85
	25,842
	3174690
	未售

	126
	6#
	701
	8层
	7
	3房2厅2卫
	122.85
	25,442
	3125550
	未售

	127
	6#
	601
	8层
	6
	3房2厅2卫
	122.85
	24,942
	3064125
	未售

	128
	6#
	501
	8层
	5
	3房2厅2卫
	122.85
	24,442
	3002700
	未售

	129
	6#
	3A01
	8层
	4
	3房2厅2卫
	122.85
	24,042
	2953560
	未售

	130
	6#
	301
	8层
	3
	3房2厅2卫
	122.85
	23,642
	2904420
	未售

	131
	6#
	201
	8层
	2
	3房2厅2卫
	122.85
	23,142
	2842995
	未售

	132
	6#
	802
	8层
	8
	3房2厅2卫
	122.85
	25,942
	3186975
	未售

	133
	6#
	702
	8层
	7
	3房2厅2卫
	122.85
	25,542
	3137835
	未售

	134
	6#
	602
	8层
	6
	3房2厅2卫
	122.85
	25,042
	3076410
	未售

	135
	6#
	502
	8层
	5
	3房2厅2卫
	122.85
	24,542
	3014985
	未售

	136
	6#
	3A02
	8层
	4
	3房2厅2卫
	122.85
	24,142
	2965845
	未售

	137
	6#
	302
	8层
	3
	3房2厅2卫
	122.85
	23,742
	2916705
	未售

	138
	6#
	202
	8层
	2
	3房2厅2卫
	122.85
	23,242
	2855280
	未售